О введении режима повышенной готовности на территории Амосовского сельсовета Медвенского района
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2019 года                             № 18-ра

О введении режима повышенной готовности
на территории Амосовского сельсовета
Медвенского района

В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности и контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Амосовского сельсовета Медвенского района:
1. Ввести с 30 апреля с 18.00 час. по 13 мая 2019 года 9.00 час. на территории Амосовского сельсовета Медвенского района режим «Повышенная готовность».
2. Организовать дежурство ответственных лиц из числа работников Администрации, организовать ежедневное патрулирование подведомственных территорий.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова